ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          XÃ XUÂN THÀNH                             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số:      /UBND-NN&MT                 Xuân Thành, ngày      tháng 01 năm 2024

V/v hoàn thiện hồ sơ đề nghị hỗ trợ

    kinh phí điểm giới thiệu và bán

           sản phẩm Ocop.

 Kính gửi:   Điểm giới thiệu và bán sản phẩm ocop Phan Văn Đông

Căn cứ Quyết định số 4086/QĐ-UBND ngày 1/12/2020 của UBND tỉnh Hà

Tĩnh về việc ban hành Quy chế quản lý điểm giới thiệu, bán sản phẩm tham gia

Chương trình Mỗi xã một sản phẩm (OCOP) Hà Tĩnh;

Căn cứ Quyết định số 950/QĐ-BCT ngày 18/4/2023 của Bộ Công Thương

về việc ban hành tiêu chí Điểm giới thiệu và bán sản phẩm thuộc Chương trình

Mỗi xã một sản phẩm (OCOP) giai đoạn 2023-2025;

Căn cứ Thông tư số 55/2023/TT-BTC ngày 15/8/2023 của Bộ Tài chính về

quy định quản lý, sử dụng và quyết toán kinh phí sự nghiệp từ nguồn ngân sách

nhà nước thực hiện các chương trình mục tiêu quốc gia giai đoạn 2021-2025;

Căn cứ Quyết định Số 4467/QĐ-UBND, ngày 21/11/2023 của UBND huyện

Nghi Xuân về việc phân bổ chi tiết kế hoạch nguồn ngân sách Trung ương thực

hiện chương trình mỗi xã một sản phẩm năm 2023.

Căn cứ phương án dự toán và bản cam kết của Điểm giới thiệu và bán sản

phẩm Ocop của cơ sở Phan Văn Đông, địa chỉ thực hiện: Thôn Minh Hòa, xã Xuân

Thành, huyện Nghi Xuân, Hà Tĩnh

Để có cơ sở pháp lý hỗ trợ cho các cơ sở theo quy định của Nhà nước, yêu cầu

Điểm giới thiệu và bán sản phẩm Ocop của cơ sở Phan Văn Đông nộp hồ sơ pháp

lý về cho đồng chí Trịnh Thị Hạnh, kế toán ngân sách xã trước ngày 18/01/2024,

để giải ngân nguồn vốn theo quy định.

Đây là nội dung hết sức quan trọng, UBND xã yêu cầu chủ cơ sơ nộp hồ sơ

về UBND xã đảm bảo đúng thời gian quy định trên, nếu sau thời gian quy định

trên mới nộp hồ sơ  mọi chế độ hỗ trợ bị cắt thì sau này Điểm giới thiệu và bán sản

phẩm Ocop của cơ sở Phan Văn Đông phải chịu trách nhiệm./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã (b/c)

- Lưu VT - NNMT.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Hoàng Điệp

		2024-01-12T15:54:59+0700

		2024-01-12T15:59:16+0700

		2024-01-12T15:59:17+0700

		2024-01-12T15:59:17+0700